

# Savran: Milletimiz ve memleketimiz için hayırlı olsun



Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, eşi ile birlikte Cumhurbaşkanlığı Seçimi'nin ikinci turu için oyunu kullandı.

SAYFA 3'te



Önal: "Tamamen devlet yatırımı olarak yapılacak Taş Köprümüz hayırlı olsun"

AK Parti Avanos İlçe Başkanı Ömer Önal, tarihi "Taş Köprü" nün tamamen devlet yatırımıyla yapılacağını söyledi.

SAYFA 3'te

ÖZGÜN: DEMOKRASİ ŞÖLENİ YAŞANDI ■ SAYFA 2'DE

ÇALIŞKAN: DEMOKRASİNİN NE KADAR GÜZEL İŞLEDİĞİ GÖRDÜK ■ 5'TE

KEMİKKIRAN: MİLLİ İRADENİN TECİLLİSİNE SONSUZ SAYGIMIZ VAR ■ 5'TE

NEVŞEHİR

Kapadokya

# MUSKARA

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 3965 • 29 Mayıs 2023 Pazartesi • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

**SİMTEL**  
**OFSET**

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66

Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR

# TÜRKİYE "RECEP TAYYİP ERDOĞAN" DEDİ



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ikinci turda aldığı yüzde 52.13 oy ile 13'üncü Cumhurbaşkanı seçildi. Tüm Türkiye'de olduğu gibi Nevşehir'de de Erdoğan'ın zaferi coşkuyla kutlandı.

SAYFA 4'te

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

# Özgün: Demokrasi şöleni yaşandı

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, ailesiyle birlikte oyunu kullandı.

14 Mayıs Pazar günü yapılan 28. Dönem Milletvekili Genel Seçiminde AK Parti'den milletvekili seçilen Süleyman Özgün, eşi İlkey Özgün ve çocukları ile birlikte Turgut Akdeveli İlkokulu'nda Cumhurbaşkanı Seçimi'nin ikinci turu için oyunu kullandı. Özgün ailesi sandıklar ziyaret ederek, sandık görevlilerine kolaylık diledi. Oyunu kullanan Özgün, "14 Mayıs'ta bu

sürecin bitmesini isterdik fakat 2. tura kaldı. vatandaşımızın tercihi bu noktadaydı. Tabii burada önemli olan geçen seçimde olduğu gibi, hatırlarsanız demokrasi şöleni yaşanmıştı, yüzde 90'lara yakın bir katılım sağlanmıştı. Bu seçimin Türkiye yeni yüzyıla girerken ülkemize, ilimize ve gönül coğrafyamıza hayırlar getirmesini temenni ediyorum." dedi. HABER: SEZER ALTUNOK



## Paşabağları'nda yıllardır devam eden sorun çözülüyor

### Kapadokya Alan Başkanlığı'nda Paşabağları Ören Yeri Proje Revizyon Toplantısı yapıldı.

Kapadokya Alan Başkanı Birol İnceciköz, Nevşehir'in Avanos ilçesinde yer alan Paşabağları Ören Yeri çevresindeki esnaf ile bir araya gelerek taleplerini dinledi ve uzun yıllardır çözülmemiş sorunlar üzerine görüştü. Kapadokya Alan Başkanlığı ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya Nevşehir Müze Müdürü Gökhan Maskar, esnaf temsilcileri ve ilgili kurumların temsilcileri katıldı. Yıllardır devam eden

sorunların çözümü için bir araya gelinirken, toplantıda bölge esnafının talepleri ve ihtiyaçları dinlendi. Alanın daha etkili ve verimli kullanılması için önerilerin sunulduğu toplantıda konuşan Birol İnceciköz, projenin revizyonu için Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın Alan Başkanlığı'na yetkilendirdiğini ve en kısa sürede revizyonun tamamlanarak uygulamaya geçileceğini belirtti. HABER: MERKEZİ



## Hacıbektaş Belediyesi Dedebağı'nda ağaçlandırma çalışması yapıyor

Hacıbektaş Belediyesi, Dedebağı sit alanını güzelleştirmek amacıyla Hızır Avusturya ile birlikte ağaçlandırma çalışmalarına başladı.

Hızır Avusturya'nın destekleriyle gerçekleştirilen ağaç dikimi Hatice Gezer, Zerde Tohumcu ve Aziz-Cemile Kala hayırına yapıldı. Doğal sit alanı olan Dedebağı'nın çevresini daha da iyileştirmek için adımlar atan Hacıbektaş Belediye Başkanı Arif Yoldaş Altıok yaptığı açıklamada, Dedebağı sit alanının doğal güzelliklerini korumak ve çevresini yeşillendirmek için bu projeyi hayata geçirdiklerini belirtti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## NEVÜ Tokat'ta Üniversite Tanıtım ve Tercih Fuarı'nda

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), on birincisi Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi tarafından koordine edilen 'Üniversite Tanıtım ve Tercih Fuarı'na katıldı.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Anadolu Üniversiteler Birliği tarafından, üniversite adayları gençlerin hem üniversiteleri daha yakından tanıyabilmeleri hem de doğru tercih yapabilmelerine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen 'Üniversite Tanıtım ve Tercih Fuarları' Tokat ile devam etti. Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 15 Temmuz Kongre ve Kültür Merkezi'nden gerçekleşen fuarın açılışı, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Yılmaz, Tokat İl Millî Eğitim

Müdürü Ahmet Özdemir, Anadolu Üniversiteler Birliği üyesi üniversite temsilcileri, akademik ve idari personelimiz ile öğrenciler eşliğinde gerçekleştirildi. Açılış ardından NEVÜ, Abdullah Gül Üniversitesi, Amasya Üniversitesi, Ardahan Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi, Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi, Elazığ Fırat Üniversitesi, Malatya İnönü Üniversitesi, Kayseri Üniversitesi, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Malatya Turgut Özal Üniversitesi, Niğde Ömer Halisdemir

Üniversitesi, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, Yozgat Bozok Üniversitesi'nin stantlarını ziyaret eden protokol üyeleri, stant görevlilerinden bilgi aldı.

### NEVÜ TANITIM VE TERCİH STANDINA YOĞUN İLGİ

Alanında uzman personel ile fuarda yerini alan NEVÜ tanıtım standına üniversite adayları gençler ve aileleri yoğun ilgi gösterdi. Standı ziyaret eden üniversite adayları gençler ve ailelerine Nevşehir merkez yerleşke ile birlikte ilçelerdeki toplam 8 kampüste; 10 Fakülte, 9 Meslek Yüksekokulu, 1 Yüksekokul, 4 Enstitü, 19 Araştırma Merkezi, 57 Öğrenci Kulübü ve 12 Öğrenci Topluluğu bulunan, gelişmiş akademik ve fiziki alt yapısı, nitelikli akademik kadrosu, geniş ölçekli bölüm ve programları, kendi alanında Türkiye'nin önde gelen Fakülte, Enstitü, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları, sosyal tesisleri ve barınma olanakları hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu. BÜLTEN




**Muskar**  
 HABER  
 Kapadokya  
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma  
 YIL: 13 • SAYI: 3965 • Tarih: 29 Mayıs 2023 Pazartesi

İMTİYAZ SAHİBİ  
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına  
 BAYRAM EKİCİ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ  
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER  
 ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ  
 YASEMİN EKİCİ - ALI ÇAMUR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ  
 25969-92279-76737

YÖNETİM YERİ  
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR  
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00  
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com  
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ  
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

NOT: Fiyatlarımız K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUŞKARA HABER gazetesi,  
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

**WhatsApp İhbar Hattı**

**0 (533) 074 30 00**

www.muskarahaber.com

**NAMAZ VAKİTLERİ**

 İMSAK : 03:27  
 SABAH : 05:13  
 ÖĞLE : 12:43

 İKİNDİ : 16:37  
 AKŞAM : 20:04  
 YATSI : 21:42

**HAVA °C  
DURUMU**

 GÜNDÜZ 21  
 GECE 9

**BİZE ULAŞIN**

 0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# Vali Becel oyunu kullandı

**Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Cumhurbaşkanlığı Seçimi'nin ikinci turu için oy verdi.**

Vali Becel, Cumhurbaşkanlığı Seçimi 2.Tur oylaması için Nevşehir Mehmet Gülen İlkokulu'na gelerek 1131 Numaralı Sandıkta oy verme işlemini

gerçekleştirdi. Becel, seçim görevlilerine kolaylıklar dileyerek, oy kullanmaya gelen vatandaşlarla sohbet etti.  
HABER: ÖZLEM EKİCİ



## Savran: Milletimiz ve memleketimiz için hayırlı olsun

**Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, eşi ile birlikte Cumhurbaşkanlığı Seçimi'nin ikinci turu için oyunu kullandı.**

Eşi Nejla Savran ile birlikte Güzelyurt Mahallesi'nde bulunan Şehit Semih Turgut Ortaokuluna gelerek 1186 nolu sandıkta oy kullanan Belediye Başkanı Mehmet Savran, oy kullanma işleminin ardından sandıkları gezdi. Cumhurbaşkanlığı 2.Tur Seçimi ile birlikte Türkiye tarihinde bir ilk

yaşandığını belirten Başkan Savran, "İki türlü bir seçim yapıyoruz ilk defa. 14 Mayıs'ta Milletvekili Seçimi ile birlikte Cumhurbaşkanlığı Seçimi de yapılmıştı. Yüzde 50+1 oy oranını sağlayan bir aday olmadığı için 2.tura kaldı. Bu seçimlerin milletimiz ve memleketimiz için hayırlı olmasını diliyorum." dedi.  
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

## Nevşehir'i sel vurdu

**Nevşehir'de gök gürültülü sağanak hayatı olumsuz etkiledi. Kent merkezinde ikinci vakti başlayan yağmur, sağanağa dönüştü.** Sağanak nedeniyle bazı noktalarda su birikintileri oluştu, sürücüler araçlarıyla ilerlemekte güçlük çekti. Yağışa hazırlıksız yakalanan yayalar ve sürücüler zor anlar yaşadı. Nevşehir-Avanos kara yolundaki Şifa Köprülü Kavşağı'nda alt geçidinin suyla dolması nedeniyle bir sürücü aracıyla mahsur kaldı. Nevşehir Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerinin rögar temizliğinin ardından, mahsur kalan sürücü yoluna devam etti. Alt geçitteki su baskını nedeniyle trafikte aksamalar yaşandı. 15 Temmuz Mahallesi'nde bazı iş yerlerini su bastı. HABER MERKEZİ



## Önal: "Tamamen devlet yatırımı olarak yapılacak Taş Köprümüz hayırlı olsun"

**AK Parti Avanos İlçe Başkanı Ömer Önal, tarihi "Taş Köprü" nün tamamen devlet yatırımıyla yapılacağını söyledi.**

Avanos Taş Köprüsü'nün yapım ihalesiyle ilgili basın açıklaması yapan AK Parti Avanos İlçe Başkanı Ömer Önal, "İlçemiz için tarihi öneme sahip Taş Köprümüzün yeniden yapım ihalesi tamamlanmıştır. Hepimizin uzun süredir beklediği bu haber nihayet somutlaşmıştır. Projenin Avanos'umuza, siz değerli hemşerilerimize hayırlı olmasını diliyorum. Ayrıca bu gelişmenin AK Parti İlçe Başkanlığım dönemimde gerçekleşmesi gurur vericidir." dedi.

başlayan, sonrasında da Nevşehir 27. Dönem Milletvekili Yücel Menekşe ve İl Başkanımız Ali Kemikçiran'ın yoğun çabaları ile yeniden başlatılan köprümüzün ihale süreci tamamlanmıştır. İhale şartlarına göre yaklaşık 2 buçuk yıl sürmesi planlanan yapım işinin hızlandırılması için elimizden geleni yapacağız, var gücümüzle çalışacağız." diye konuştu.

**"TAMAMEN DEVLET YATIRIMIYLA YAPILACAK"**

Projenin tamamen devlet yatırımıyla yapılacağını vurgulayan Önal, şöyle konuştu: "Tamamen devlet yatırımı olarak yapılacak ve bedeli devletimiz tarafından karşılanacak olan yeni Taş Köprümüz güzel Avanos'umuza hayırlı olsun. Bu süreçte emeği geçen Ulaştırma ve Altyapı Bakanımıza, Karayolları Genel Müdürlüğüne, Milletvekillerimiz Yücel Menekşe ve Mustafa Açığöz'e, İl Başkanımız Ali Kemikçiran'a, Valimiz İnci Sezer Becel'e, önceki dönem Belediye Başkanı İsmet İnce'ye, Belediye Başkanı Celal Alper İbaşa'ya ve köprümüzün yapımı esnasında türlü zorlukları yaşayacak Avanos esnafına ve halkımıza, gösterecekleri sabır ve iyi niyetlerinden dolayı teşekkür ederiz."  
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



## Selde mahsur kalan şoför, iş makinasıyla kurtarıldı

**Nevşehir'de kuvvetli sağanak yağış sonucu oluşan selde mahsur kalan sürücü, iş makinasıyla kurtarıldı.**



Yaklaşık 1 saat süren yağış sonrasında merkeze bağlı Nar kasabasından geçen dere de sel oluştu. Dere üresinde kamyonuyla karşıya geçmeye çalışan sürücüsü selin ortasında mahsur kaldı. Sürücü ilk olarak polis ve itfaiye ekiplerinden yardım istedi. Daha sonra olay yerine ayrıca Nar Belediyesine ait iş makinası sevk edildi. Yaklaşık iki saat selde mahsur kalan sürücü iş makinası ile kurtarıldı. İHA

# Türkiye "Recep Tayyip Erdoğan" dedi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ikinci turda aldığı yüzde 52.13 oy ile 13'üncü Cumhurbaşkanı seçildi. Tüm Türkiye'de olduğu gibi Nevşehir'de de Erdoğan'ın zaferi coşkuyla kutlandı.



Cumhurbaşkanı Seçimi'nin 14 Mayıs'ta yapılan ilk turunda adayların salt çoğunluğu alamaması nedeniyle Türkiye, 28 Mayıs'ta cumhurbaşkanını belirlemek için tekrar sandık başına gitti. Resmi olmayan sonuçlara göre Türkiye'de 52 milyon 81 bin 36 oy kullanıldı. Katılım oranının yüzde 85.70 olduğu 28 Mayıs seçiminde sandıkların yüzde 99.69'u açıldı. Geçerli sayılan 51 milyon 407 bin 263 oydan, 27 milyon 601 bin 151 oy alan Cumhuriyet Halk Partisi'nin cumhurbaşkanı adayı Recep Tayyip Erdoğan, yüzde 52.13 ile Türkiye'nin 13'üncü Cumhurbaşkanı seçildi. Millet İttifakı'nın cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu ise 25 milyon 340 bin 661 oy alarak yüzde 47.87'de kaldı.



## ERDOĞAN: "SEÇİMİNİN GALİBİ 85 MİLYON VATANDAŞIMIZIN TAMAMIDIR"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "İki bayram arasında bize bir demokrasi bayramı yaşatan milletime şükranlarımı sunuyorum. 14 Mayıs seçiminin de 28 Mayıs seçiminin de galibi 85 milyon vatandaşımızın tamamıdır." dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kısıklı'daki konutunun önünde bekleyen vatandaşlara hitap etmek üzere, eşi Emine Erdoğan'la birlikte seçim otobüsünün üzerine çıktı. "Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin ikinci turunu milletimizin teveccühüyle tamamlamış bulunuyoruz. İki bayram arasında bize bir demokrasi bayramı yaşatan milletime şükranlarımı sunuyorum." diyen Erdoğan, sandık başına gidip kendisi ve evlatlarının geleceği için iradesini ortaya koyan tüm vatandaşlara teşekkür etti.



## ZAFER NEVŞEHİR'DE BAYRAM HAVASINDA KUTLANDI

Nevşehir'de de zafer kutlaması vardı. Sandıkların yüzde 80'inin açılmasıyla birlikte AK Parti İl Başkanlığının önünü dolduran binlerce vatandaş, çalınan

müziklerle eğlendi. Nevşehir Belediyesi Mehter Takımı'nın kahramanlık marşları çaldığı kutlamalarda, vatandaşlar Türk bayrağı, AK Parti ve MHP bayraklarıyla coşkuyla anlar yaşadı. Seçim zaferinin kesinleşmesinin ardından AK Parti İl Başkanı Ali Kemikçiran, AK Parti Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan, Belediye Başkanı Mehmet Savran vatandaşlara hitap etti.

## ERDOĞAN NEVŞEHİR'DE KILIÇDAROĞLU'NU İKİYE KATLADI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Nevşehir'de Kılıçdaroğlu'nu neredeyse ikiye katladı. Nevşehir, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yüzde 66.54 oy verirken, Kılıçdaroğlu, Nevşehir'den yüzde 33.46 oy aldı. Resmi olmayan sonuçlara göre, yüzde 100 açılan sandıklardan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 129 bin 867, Kılıçdaroğlu ise 65 bin 310 oy aldı. 198 bin 315 seçmenin oy kullandığı Nevşehir'de 195 bin 177 oy geçerli sayıldı. Seçime katılım oranı ise yüzde 87.93 olarak gerçekleşti.



## KEMİKKIRAN: BUGÜN ÇOK HEYECANLIYIZ, İÇİMİZ İÇİMİZE SİĞMİYOR

İl Başkanı Kemikçiran, "Dünya lideri, ümmetin umudu saygıdeğer Cumhurbaşkanımızı 13. kez cumhurbaşkanı seçmenin onurunu, gururunu ve mutluluğunu yaşıyoruz." dedi. Kemikçiran yaptığı konuşmada şunları söyledi: "Ne güzelsin Nevşehir. Elhamdulillah Rabbimize sonsuz hamd ediyoruz. Bu zaferi bize yaşattığı için önce Rabbimize şükrediyoruz. Tabi ki bu teveccüh için sizlere tüm Nevşehirli hemşerilerimize, Türkiye'nin her bir noktasından Cumhurbaşkanımıza sandıklara gitmek suretiyle destek veren tüm hemşerilerimize, tüm seçmenlerimize şükranlarımızı sunuyoruz. Teşkilatımızın tüm kademelerinde görev yapan ana kadememize, ilçelerimize, kadın kollarımıza, gençlik kollarımıza, belediye başkanlarımıza, belediye meclis üyelerimize, il genel meclis üyelerimize, mahalle başkanlarımıza, köy temsilcilerimize, hülasa AK Parti'nin, AK Dava'nın gönüldeşleri hepimize şükranlarımı sunuyorum. Bir büyük teşekkür de bizi bu yolda hiçbir zaman yalnız bırakmayan değerli sivil toplum örgütlerimize, sendikalarımıza, vakıflarımıza, derneklerimize, o gönül insanlarına buradan sevgi dolu, muhabbet dolu selamlarımı iletiyorum. Dünya lideri, ümmetin umudu saygıdeğer Cumhurbaşkanımızı 13. kez cumhurbaşkanı seçmenin onurunu, gururunu ve mutluluğunu yaşıyoruz. Rabbim hepimizden razı olsun. Bugün çok heyecanlıyız, içimiz içimize sığmıyor. 14 Mayıs akşamı burada buluşup, bu coşkuyu

yaşamayı arzu ederdik ama olanda hayır var, nasip böyleymiş. Daha büyük bir oranla, daha büyük bir oyla, daha büyük bir teveccühle bugün bu mutluluğu yaşıyoruz."



## MİLLETVEKİLİ ÖZGÜN: KAYBEDEN KANDİL SİYASETİ OLDU

AK Parti Nevşehir Milletvekili Özgün de şu ifadeleri kullandı: "Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın yol arkadaşları, gönüldeşleri hepimize selam olsun. Kaybeden yalan siyaseti oldu, kaybeden kandil siyaseti oldu. Kazanan Recep Tayyip Erdoğan oldu, kazanan Türkiye oldu, kazanan Nevşehir oldu. Kazanan gönül coğrafyamız oldu elhamdulillah. Biz omuzlarımızdaki yükün farkındayız, bu destekleriniz için hepimize ayrı ayrı teşekkür ediyoruz. Sefer ordusu teşkilatımıza canı gönülden teşekkür ediyorum. Seher ordusu gözyaşlarıyla dua eden dedelerimize, ninelerimize, evdeki bacılarımıza, hepimizden Allah razı olsun, iyi ki varsınız Allah'a emanet olun."



## MİLLETVEKİLİ ÇALIŞKAN, "TÜRKİYE YÜZYILI BAŞLIYOR, HAZIR OLUN"

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan sadece Türkiye'nin değil Mısır'ın, Filistin'in, Doğu Türkistan'ın Azerbaycan'ın da kazandığını söyledi. Çalışkan, "Sizler Ömer Halis Demir'lerin, Eren Bülbül'lerin kanını yerde bırakmadınız. Allah hepimizden razı olsun. Bu akşam terör örgütlerini sevindirmediniz, şehit analarını sevindirdiniz. Allah hepimizden razı olsun. İnşallah bizler Sayın Cumhurbaşkanımızla beraber milletvekilleri olarak önümüzdeki 5 yıl boyunca Nevşehir'imize siz değerli halkımıza hizmet etmek için gün sayıyoruz. Bu akşam Türkiye Yüzyılı başlıyor, hazır olun. 29 Mayıs'ta 1453'de İstanbul'u fetih ettiğimiz gibi Türkiye'yi fetih ederek yolumuza devam edeceğiz." diye konuştu.

## BAŞKAN SAVRAN: "ÇOK ÇABALADIK, ÇOK GAYRET ETTİK"

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran da şunları aktardı: "21 yıldır bu ülkeyi yöneten dünya liderine bir beş yıl daha bu ülkeyi emanet eden Nevşehir, hepimize çok teşekkür ediyoruz. Bu yolda çok çabaladık, çok gayret ettik. Ama en büyük pay sizlerin. Durmadan, yılmadan her iki seçimde de sandığın başına giderek o



çelik gibi iradesini sandığa yansıtarak cumhurbaşkanımızı ve cumhur ittifakımızı yeniden bu ülkenin başına getiren sizler en büyük alkış hak ediyorsunuz, kendinizi bir alkışlayın. Cumhurbaşkanımız bu seçim sürecinde biz kazanacağız, Türkiye kazanacak demişti. Biz kazandık, Türkiye kazandı, Nevşehir kazandı. Bundan sonra 5 yıl boyunca hem Türk milletinin hem tüm Nevşehirliilerin hülasa Türkiye'nin yüzyılı başlıyor. Hepiniz çok güzel günler görmeye layıksınız. Ve bu güzel günleri birlikte göreceğiz. Sağ olun, var olun, Allah'a emanet olun."



## MENEKŞE: "BUGÜN TÜRKİYE'NİN KUTLU BAYRAMI"

AK Parti 27. Dönem Milletvekili Yücel Menekşe ise 28 Mayıs'ın Türkiye için kutlu bir bayram günü olduğunu söyledi. Nevşehir halkına, tüm Türkiye'ye ve İslam dünyasına tek tek teşekkür eden Menekşe, "Bugün Türkiye'nin kutlu bayramı. Bugün Cumhurbaşkanımızın 13. Cumhurbaşkanı olarak Türkiye'nin, İslam dünyasının başına geçmesini işte bütün dünya kutluyor. Allah razı olsun sizlerden, 2001 yılında başlayan bu kutlu yolda ne Nevşehir, ne de Türkiye Cumhurbaşkanımızı 22 yıldır yalnız bırakmadı. Artık Türkiye dünyada, Ortadoğu coğrafyasında, Avrupa'da dünyanın her bir yanında söz sahibi oldu. Bu kutlu yolda Sayın Cumhurbaşkanımızın bu liderliği yapması siz saygıdeğer hemşerilerimizin Cumhurbaşkanımızı desteklemesi ile bugün şükürler olsun bu bayramı hep birlikte kutluyoruz. Türkiye yüzyılı artık bugün başlıyor. Bundan sonra bu coğrafya insanı, Müslüman insanımız, İslam dünyasına gönül vermiş yurtdışındaki bütün ülkeler bugün Türkiye'nin bu bayramını kutluyor. Türkiye'nin önü açık kardeşlerim, hemşerilerim. Aslında bu zaferle geleceğimiz çocuklarımız için, geleceğimiz torunlarımız için, bayrağımıza, ezanımıza, toprağımıza, bu millete, bu vatana sahip çıktınız. Bu yolda emeği geçen herkese sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Bu dava, insan neslinin devamında İslam dünyasının giderek çoğalmasına vesile olacak bir dava. Bu davada sizler hiçbir zaman bizleri yalnız bırakmadınız. İnşallah durmak yok, yola devam." HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

# Dünyanın en büyük doğal gökdelenine Recep Tayyip Erdoğan posterini asıldı

## Nevşehir'in merkeze bağlı Uçhisar Kasabasında bulunan dünyanın en büyük doğal gökdelenine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan posterini asıldı.



Cumhurbaşkanlığı 2. tur seçimlerini resmi olmayan sonuçlara göre Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kazanmasından sonra tüm yurttaki gibi Nevşehir'de de çeşitli kutlama etkinlikleri yapıldı. UNESCO Kültürel Miras Listesinde yer alan ve Kapadokya bölgesinde bulunan dünyanın en büyük doğal gökdeleni niteliğinde olan Uçhisar Kalesi'ne seçimleri kazanan Erdoğan'ın 13 metre yüksekliğinde, 7 metre genişliğinde ve toplam 91 metrekare olan posterini asılarak, havai fişek

gösterisi yapıldı. Uçhisar Kalesi önünde toplanan vatandaşlar Erdoğan'ın zaferini büyük bir coşkuyla kutladı. Kutlamalara katılan Uçhisar Belediye Başkanı Osman Süslü yaptığı açıklamada, "Uçhisar Belediyesi olarak Türk Devletleri Genel Sekreterliğimizin bayrağı ile birlikte Türk bayrağını birleştirmek suretiyle Cumhurbaşkanımızın resminden oluşan portresini dünyanın en büyük peribacası olarak adlandırılan Uçhisar Kalesine asmak suretiyle bu şanlı günü kutlamak istedik." dedi. İHA



# Savran, Togg'la Kapadokya turu yaptı

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, yeni makam aracı Togg'la şehir turu yaptı.



Nevşehir Belediyesi, Türkiye'nin yerli otomobili Togg'un Kapadokya rengini makam aracı olarak aldı. Türkiye'nin yerli otomobili Togg'un ilk akıllı cihaz modeli T10X, Nevşehir Belediyesinin makam aracı oldu. Nevşehir'e getirilen 50 TOG 050 plakalı Togg'un tanıtımının yapılmasının ardından Başkan Savran direksiyon başına geçerek Nevşehir'de turladı. Togg'u Kapadokya rengiyle Nevşehir'e kazandırmış olmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyleyen Başkan Savran, "Bundan sonra da şehrimize daha büyük

şeyler kazandırmaya devam edeceğiz." dedi. HABER: ÖZLEM EKİCİ



# Kemikkıran: Milli iradenin tecellisine sonsuz saygımız var

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, eşi ve çocuklarıyla birlikte oyunu kullandı.



İl Başkanı Kemikkıran, Mehmet Gülen İlkokulu'na gelerek oyunu kullandı. 1129 nolu sandıkta oyunu oğlu ile beraber kullanan Kemikkıran, "Milletimizin karan başımızın üstüne tabi gönül arzu ederdi ki ilk turda 14 Mayıs'ta bu işi

bitirmiş olalım ama milletimiz ne derse milli iradenin tecellisi, sonsuz saygımız var. Necip Türk milleti 13. Cumhurbaşkanlığını 28 Mayıs'a 2. tura taşımış oldu." diye konuştu. HABER: SEZER ALTUNOK

# Çalışkan: Demokrasinin ne kadar güzel işlediğini gördük

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, eşi ve oğlu ile birlikte oyunu kullandı.

Milletvekili Emre Çalışkan, eşi Fatma Betül ve oğlu Kerem Çalışkan ile birlikte oyunu kullanmak için 75. Yıl Ortaokuluna geldi. İlk olarak sandıktan ziyaret eden Çalışkan, görevlilere kolaylık diledi, daha sonra 1010 nolu sandığa geçerek eşi ve oğlu ile birlikte oyunu kullandı. Türkiye tarihinde ve Türk demokrasi tarihinde Cumhurbaşkanlığı sistemine geçtikten sonra ilk kez 2. tura kalmış bir seçimin yapıldığını belirten Milletvekili Çalışkan, "Bu Türkiye'de demokrasinin ne kadar önemli olduğunu, demokrasinin ne kadar güzel işlediğini gösteren bir göstergedir. Biz Türkiye'de demokrasiye inanıyoruz,

sandıktan çıkan sonuçlara inanıyoruz. Bize oy veren vermeyen herkesin iradesine saygılı olduğumuzu gösteriyoruz." dedi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



Kalite, Güven, Hizmet...

# KAPADOKYA ASANSÖR



**Eyyüp ÖZ**  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

# Hasta ve engelli seçmenler, görevlilerin yardımıyla oy kullandı

Nevşehir'de hasta veya engeli seçmen, Cumhurbaşkanlığı Seçimi'nin ikinci turunda sandık ve sağlık görevlilerinden destek alarak oy kullandı.

Nevşehir'de hasta veya engelli seçmen, Cumhurbaşkanlığı Seçimi ikinci turunda sandık ve engelli nakil görevlilerinden destek alarak oy

kullandı. Nevşehir Belediyesi Turkuaz Masa'ya müracaat eden engelli ve hastalar, kendilerine tahsis edilen araçla oy kullanacakları okullara ulaştırıldı. AA



## NEVÜ Rektörü Aktekin oyunu kullandı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı ikinci tur seçimi için oyunu kullandı. NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, Cumhurbaşkanlığı ikinci tur seçimi için Yavuz Sulta Selim Han Ortaokulu'nda oyunu kullandı. Oy kullanma işlemi tamamlayan Rektör Aktekin, "Vatandaşlık görevimizi yerine getirdik ve oyumuzu kullandık. Seçim sonucunun ülkemize ve milletimize hayırlara vesile olmasını diliyorum." şeklinde konuştu. BÜLTEN



## Jandarmadan uyuşturucuya geçit yok

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince uyuşturucu ve uyarıcı madde ile mücadele kapsamında çalışmalar aralıksız devam ediyor.

Ürgüp'te jandarma tarafından çeşitli uyuşturucu madde ele geçirildi. Jandarma şahsın üzerinde ve aracında yaptığı aramada, 308 gram Skunk, 4,47 gram metamfetamin ele geçirdi. Şüpheli şahıs hakkında

Ürgüp Cumhuriyet Savcılığı tarafından "Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek veya Bulundurmak" suçundan adli işlem başlatıldı. HABER MERKEZİ



## Jandarmadan sahte para operasyonu

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, 2 şahsın üzerinde yaptığı aramada sahte dolar ele geçirdi.

Jandarma ekipleri, Göreme'de 2 şahsın üzerinde ve aracında arama yaptı. Arama sonucunda, 19 adet 100'lük Amerikan doları, 1 adet 1'lik Amerikan doları ele geçirdi. Şahıslar hakkında Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından para sahtecilik suçundan adli işlem başlatıldı. HABER MERKEZİ



## İLAN T.C. ÜRGÜP SULH HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO: 2021/592 Esas

Davacı, İsmail ÇOPUROĞLU ile Davalılar, Ayşe İLHAN, Hanife SEMİZ, Mahmut YAZGAN, Makbule YAZGAN, Naciye OTUZBİR, Ümit ARSLAN arasında mahkememizde görülmekte olan Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) davası nedeniyle;

Sayın Ayşe İLHAN, Hanife SEMİZ, Mahmut YAZGAN, Naciye OTUZBİR,

Mahkememizce dava dilekçesinde belirtilen adreslerinize dava dilekçesi ve tensip zaptı duruşma gününü bildirir davetiye çıkarılmış ancak tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice alınamadığından dava dilekçesi ve duruşma gününün ilanen tebliğine karar verilmiştir.

1- İkamet adresi kesin olarak bilinmeyen davalılar Ayşe İLHAN, Hanife SEMİZ, Mahmut YAZGAN, Naciye OTUZBİR "07/07/2023 günü saat: 11:10'da yapılacak olan duruşmaya gelmediğiniz veya gelip de davayı takip etmediğiniz takdirde dosyanın işlem den kaldırılacağı, sulh için gerekli hazırlığı yapmanız duruşmaya gelmediğiniz takdirde diğer tarafın yargılamaya devam etmek istemesi durumunda yokluğunuzda yapılan işlemlere itiraz edemeyeceğiniz ve diğer tarafın muvafakatini olmadan iddia ve savunmasını genişletebileceği yahut değiştirebileceği, işbu tebliğden itibaren iki haftalık yasal süre içinde cevap ve delillerinizi sunmanız ihtar ve tebliğ olunur." hususu,

Duruşma Günü: 07/07/2023 günü saat: 11:10'da duruşmada bizzat hazır bulunmanız, veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, Aksi takdirde H.M.K.'nun 147. maddesi uyarınca yargılamaya yokluğunuzda devam olunacağı hususu, dava Dilekçesi ve duruşma günü yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur. 09/05/2023

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de (Basın: 01836975)

## T.C. NEVŞEHİR 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO: 2023/204 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN  
BULUNDUĞU YER:  
NEVŞEHİR/MERKEZ/BOĞAZ KÖYÜ  
MEVKİİ : KÖRSARNIÇ MEVKİİ  
PAFTA NO :  
ADANO : 103  
PARSEL NO : 54  
VASFI :-

KAMULAŞTIRMAYI YAPAN  
İDARENİN ADI : NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ  
KAMULAŞTIRMANIN VE  
BELGELERİN ÖZETİ:

a) Kamulaştırma Kanununun 14. maddesinde öngörülen süre içerisinde (tebliğ veya ilan tarihinden itibaren 30 gün içerisinde), iş bu tebligat veya ilan tarihinden itibaren kamulaştırma işlerine idare yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açabileceğiniz,

b) Açılacak bu davalara husumetin Nevşehir Valiliği İl Özel İdaresine yöneltilmesi gerekeceği,

c) Kamulaştırma kanununun 14. maddesinde öngörülen süre içerisinde (tebliğ veya ilan tarihinden itibaren 30 gün içerisinde) kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda davası açtığınız takdirde dava açtığınızı ve yürütmenin durdurulması kararı aldığınızı belgelendirmediğiniz takdirde kamulaştırma işlemi kesinleşecek ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın kamulaştırma yapan Nevşehir Valiliği İl Özel İdaresi adına tescil edileceği,

d) Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli adınıza VakıfBank Nevşehir Şubesi adına yatırılacağı,

e) Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerinizi, tebliğ veya ilan tarihinden itibaren 10 gün içerisinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi,

f) Bu konuda hak iddia eden kimselerin mahkememize müracaat etmeleri 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 10. Maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur.

2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 11/04/2023

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de (Basın: 01836644)

# Kapadokya artık daha temiz ve güvenli olacak

**N**evşehir Valiliği tarafından başlatılan çalışma sayesinde Kapadokya bölgesi artık daha temiz ve güvenli olacak. Kapadokya Turizm Bölgesi Alt Yapı Hizmet Birliği (KAP-HİB) öncülüğünde başlatılan çalışma ile Kapadokya bölgesinde havadan ve karadan gezilebilen vadilerin daha temiz ve güvenli hale getirilmesi hedefleniyor. Çalışmaların ilk gününde KAP-HİB paydaşlarının bir bölümü Kızılçukur Vadisi'nde bir araya gelerek temizlik yaptı. **"VADİLERİMİZİ KORUYACAĞIZ"** Bundan sonra Kapadokya'nın daha temiz ve güvenli olacağını söyleyen Kapadokya Turistik Otelciler ve İşletmeciler Derneği (KAPTİD) Başkanı Teyfik Ölmez, "Kapadokya'da güzel bir oluşum var. Devlet ve sektör el ele. Vadilerimizi hem güvenlik altına alacağız hem de koruyacağız. Binlerce kişinin kirlettiği yerleri üç beş kişiyle temizlememiz mümkün değil. Öncelikle kirletmeyeceğiz. Kirlenen noktaları da sektör ve valiliğimiz ile birlikte organize ettiğimiz personellerimiz ile hem temizleyeceğiz hem de güvenli hale getireceğiz" dedi. Kapadokya bölgesinin yer altından, yer üstünden ve havadan gezilebildiğini söyleyen Nevşehir Rehberler Odası (NERO) Yönetim Kurulu Başkanı Özyay Onur da, "Kızılçukur Vadisi, bölgede yürüyüş alanı olarak kullanılan en önemli yer. Vadilerimizin temizliği ve güvenliği

konusunda Nevşehir Valiliği tarafından başlatılan bir çalışma var. Bizler de rehberler odası olarak destek veriyoruz. Amacımız bu vadilerimizi gelecek nesillere aktarmak" şeklinde konuştu. Nevşehir Valiliği bünyesinde başlatılan temizlik ve güvenlik çalışmalarına destek veren Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Kapadokya Bölge Temsil Kurulu Başkanı Faruk Kahveci ise, "Valilik koordinasyonundaki bu oluşuma bizde destek veriyoruz. Bölgemizin ve vadilerimizin hem güvenliği hem de temizliği açısından destek olmaktayız. Yerli ve yabancı misafirlerimizin bölgemizi daha temiz tutmaları bizleri ziyadesiyle memnun edecek" ifadelerini kullandı. KAP-HİB Yönetim Kurulu üyesi Abdullah İnal da açıklamasında, istihdam edilen personel sayesinde Kapadokya bölgesinde bulunan vadilerin temizliğine başladığını söyledi. İnal, "Bölgemizde birçok vadi var. Bu vadilerin bakıma ve temizlenmeye ihtiyaçları vardı. Bu personellerimiz ihtiyaçları vardı. Bu personellerimiz haftanın 6 günü vadilerimizi gezerek daha temiz hale getirecek" dedi. **HAFTANIN 6 GÜNÜ VADİLERDE TEMİZLİK YAPILACAK** Projenin amacının güvenli şehir Nevşehir'in aynı zamanda güvenli turizm yapılan bir bölge olmasını sağlamak olduğunu söyleyen Nevşehir Valisi ve KAP-HİB Yönetim Kurulu Başkanı İnci Sezer Becel,

"Nevşehir ve Kapadokya dünyanın en nadir coğrafyalarından bir tanesi. İlimizde çok sayıda vadi var. Özellikle gelen turistler için farklı bir aktivite olan vadi yürüyüşleri yapılıyor. Bölgemizde çok sık kullanılan 11'in üzerinde vadimiz var. Ayrıca bölge ile özdeşleşmiş sıcak hava balon turları var. Sıcak hava balonları denildiği zaman ilk akla gelen yer Kapadokya ve Nevşehir. Biz de bu çerçevede Kapadokya Alt Yapı Birliği olarak bölgeye gelen turistlerin rahat gezabilmeleri ve gezerken de bölgeye bıraktıkları atıkları toplamak için bir çalışma başlattık. Aldığımız personeller haftanın 6 günü sırasıyla vadilerimizde temizlik yapıyorlar. Bu personeller temizlik sırasında belediyeler ile de işbirliği yapıyorlar. Bu personeller bizim için ayrıca gönüllü güvenlik görevlisi olarak da çalışacaklar. Jandarma ile de iletişim halinde olacaklar. Karşılaştıkları herhangi bir olumsuzluk durumunda direkt jandarmaya bildirecekler" dedi. Bölgede sıcak hava balonlarının kalkış saatlerinde çok fazla yoğunluğun yaşandığını da belirten Vali Becel, "Sabah saatlerinde belirli noktalarca

ciddi bir yoğunluk oluyor. Balon firmaları kendi müşterilerini alana getirmek için araç yoğunluğu oluyor. Bunların dışında bireysel olarak veya toplu olarak balonları seyretmeye gelenler ile fotoğraf çekmeye gelenler oluyor. Bu durumda belirli bir alana geçildiğinde güvenlik zafiyeti oluşturuyordu. Jandarma personelleri ile gerekli tedbirleri alıyorduk fakat sürekli bu görevi yapacak olan güvenlik görevlilerinin varlığı bizim için çok önemliydi. Bununla ilgili kararımızı aldık. Hedefimiz güvenli şehir Nevşehir'in aynı zamanda güvenli turizm yapılan bir bölge olmasını sağlamak" diye konuştu. İHA



En Güncel  
Haber

www.muskarahaber.com

İrtibat tel:

0533 074 30 00

## T.C. NEVŞEHİR 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO: 2023/372 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN  
BULUNDUĞU YER :

Nevşehir ili, Merkez, Balcın Köyü

MEVKİİ : Viğla

PAFTA NO :

ADANO : 129

PARSEL NO : 88

VASFI : Tarla

YÜZÖLÇÜMÜ : 780,57

MALİKİN ADI VE SOYADI :

HALDUN ÖZTÜRK

KAMULAŞTIRMAYI YAPAN

İDARENİN ADI : NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ

KAMULAŞTIRMANIN VE

BELGELERİN ÖZETİ:

Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescilli için davacı idare tarafından mahkememizin 2023/372 Esas Esas sayısında dava açılmıştır.

Nevşehir ili, Merkez İlçesi, Balcın Köyü, Viğla Mevkii, 129 Ada 88 Parselde parsel sayılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ile tescil davasında tebliğ tarihinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari iptal ve maddi hatalara karşı da adli yargıda dava açabileceğiniz, açacağınız davada husumetin Nevşehir İl Özel İdaresine yöneltmeniz bu süre içerisinde dava açtığınız ve yürütmenin durdurulması kararı aldığınızı belgelendirmedığınız takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli üzerinde taşınmaz malın kamulaştırma yapan idare adına tescil edileceği mahkemece belirlenecek olan kamulaştırma bedelinin Nevşehir Vakıf Bankasına adınıza yatırılacağı konuya ve taşınmaz malın değerine tüm savunma ve delillerinizi tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içerisinde mahkememize yazılı olarak bildirmeniz hususu tebliğ olunur. 16/05/2023

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de (Basın: 01836663)

## T.C. NEVŞEHİR 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO: 2023/382 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN

BULUNDUĞU YER :

Nevşehir ili, Merkez, Balcın Köyü

MEVKİİ : Viğla

PAFTA NO :

ADANO : 129

PARSEL NO : 66

VASFI : Tarla

YÜZÖLÇÜMÜ : 1.338,85

MALİKİN ADI VE SOYADI :

İZZET BUYRUKBİLEN

KAMULAŞTIRMAYI YAPAN

İDARENİN ADI

: NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ

KAMULAŞTIRMANIN VE

BELGELERİN ÖZETİ:

Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescilli için davacı idare tarafından mahkememizin 2023/382 Esas Esas sayısında dava açılmıştır.

Nevşehir ili, Merkez İlçesi, Balcın Köyü, Viğla Mevkii, 129 Ada 66 Parselde parsel sayılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ile tescil davasında tebliğ tarihinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari iptal ve maddi hatalara karşı da adli yargıda dava açabileceğiniz, açacağınız davada husumetin Nevşehir İl Özel İdaresine yöneltmeniz bu süre içerisinde dava açtığınız ve yürütmenin durdurulması kararı aldığınızı belgelendirmedığınız takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli üzerinde taşınmaz malın kamulaştırma yapan idare adına tescil edileceği mahkemece belirlenecek olan kamulaştırma bedelinin Nevşehir Vakıf Bankasına adınıza yatırılacağı konuya ve taşınmaz malın değerine tüm savunma ve delillerinizi tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içerisinde mahkememize yazılı olarak bildirmeniz hususu tebliğ olunur. 16/05/2023

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de (Basın: 01836655)

## T.C. NEVŞEHİR 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO: 2023/381 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN

BULUNDUĞU YER :

Nevşehir ili, Merkez, Sümer Mahallesi

MEVKİİ : Bokludağ

PAFTA NO :

ADANO : 930

PARSEL NO : 72

VASFI : Tarla

YÜZÖLÇÜMÜ : 381,23

MALİKİN ADI VE SOYADI :

NURCAN BİLGİN

KAMULAŞTIRMAYI YAPAN

İDARENİN ADI : NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ

KAMULAŞTIRMANIN VE

BELGELERİN ÖZETİ:

Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescilli için davacı idare tarafından mahkememizin 2023/381 Esas Esas sayısında dava açılmıştır.

Nevşehir ili, Merkez İlçesi, Sümer Mahallesi, Bokludağ Mevkii, 930Ada 72 Parselde parsel sayılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ile tescil davasında tebliğ tarihinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari iptal ve maddi hatalara karşı da adli yargıda dava açabileceğiniz, açacağınız davada husumetin Nevşehir İl Özel İdaresine yöneltmeniz bu süre içerisinde dava açtığınız ve yürütmenin durdurulması kararı aldığınızı belgelendirmedığınız takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli üzerinde taşınmaz malın kamulaştırma yapan idare adına tescil edileceği mahkemece belirlenecek olan kamulaştırma bedelinin Nevşehir Vakıf Bankasına adınıza yatırılacağı konuya ve taşınmaz malın değerine tüm savunma ve delillerinizi tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içerisinde mahkememize yazılı olarak bildirmeniz hususu tebliğ olunur. 16/05/2023

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de (Basın: 01836967)



## Til köyünde çocuk oyunları şenliği düzenlendi

Derinkuyu İlçe Milli Eğitim Müdürü Yücel İrmak, Til köyünde yapılan Çocuk Oyunları Şenliği'ne katıldı.

İlçe Müdürü Yücel İrmak'ın yanı sıra şube müdürleri ve okul müdürlerinin de katılım sağladığı Çocuk Oyunları Şenliği'nde, öğrenciler geleneksel çocuk

oyunları oynadı. Düzenlenen şenlik kapsamında okul idaresi ve öğretmenler, öğle arasında tüm öğrencilere yemek ikramında bulundu. HABER: ALİ ÇAMUR



## 4-6 yaş grubu minikler için yıl sonu kapanış programı yapıldı

Nevşehir İl Müftülüğüne bağlı 4-6 yaş grubu Kur'an Kursunda değerler eğitimi alan minik öğrenciler için yıl sonu kapanış programı düzenlendi.



Kapanış programı, minik öğrencilerin yeteneklerini sergileyebildiği etkinliklerle renklendi. Atabilen 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kursunda düzenlenen kapanış programına İl Müftü

Yardımcısı Selami Kurt, Kur'an kursu öğretmenleri ve öğrenci velileri katıldı. Program öğrencilere belge ve çeşitli hediyelerin verilmesi ile sona erdi. HABER: ÖZLEM EKİCİ



# ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI

2020-2022 NEVŞEHİR'İN "EN İYİ ÖZEL OKULU" SEÇİLMİŞTİR

Kreş ve Anaokula - İlkokul - Ortaokul - Anadolu Lisesi - Fen Lisesi



0(384) 214 16 40 (5 hat)

www.altinyildiz.k12.tr